
新発見！再発見！これからのインテリア

株式会社丸和 金沢支店

金沢市黒田1丁目56
TEL.076-249-7617

ごあいさつ

日時

会場

2023年

４月
9：30（受付） 19：00
石川県地場産業振興センター

（2Ｆ第一研修室）

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では『ふれあいフェアin金沢2023』を下記日程で開催することとなりました。
例年金沢では「ミニ工具展」として工具や副資材メインとなっておりましたが、

今年は3年ぶりの開催ということもあり、クロス、床材、メカ製品、他様々なメーカー様にご協力いただき、

会場も地場産業振興センターをお借りして開催いたします。
是非皆様お誘い合わせの上お越しいただきますよう、お待ちしております！ 敬具

〒920-8203石川県鞍月2丁目1
石川県地場産業振興センター

目玉商品多数展示！！

ご来場の方にエコバックを差し上げます☆

抽選会も開催 豪華景品多数ご用意しております！

10：00～ メカ物メーカー 商品説明会 開催！

14：00～ 工具メーカー 実演会 開催！

2023


